Descrizione servizi/beni CPV 

P 
(principale) 

S 
(secondaria) 

Importo 

Servizi di ristorazione scolastica 55524000-9 P €. 5.904.250,65 

Importo totale a base di gara € 5.904.250,65 

L'importo complessivo presunto del contratto di affidamento è pari a: euro 5.904.250,65 € 
(cinquemilioninovecentoquattromiladuecentocinquanta/65), così composto secondo tabella che 
segue: 

Numero dei 

pasti 
Importo in Euro IVA 

Prezzo pasto ristorazione asili nido 1                4,62 €  4% esclusa 

Prezzo pasto ristorazione scolastica e 
assimilati 

1                4,62 €  4% esclusa